¶ Cantatur tamen prefatio quotidiana

.i. venit .i. die d̄nica .i. cōmemoratio

¶ Sic cadit in lucem domini requies animarum

s̄ die aiay trāspōnere

¶ Inferiam debes illam transferre secundam

s̄ aliq̄d

die aiay

¶ Si funus est presens non est transferre necesse

¶ Illud ē capitulū penultimū toti⁹ libri: in q̄ d̄c̄minat̄ d̄ eccl̄astico ordie Et p̄t diuidi in tot̄ p̄tes q̄t p̄nit̄ d̄ocumēta d̄ eccl̄astico ordie. Pro p̄mo